
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK - DODATEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM STŘÍBRO - REKONSTRUKCE A ZATEPLENÍ OBÁLKY ŠKOLNÍCH BUDOV 
A REKONSTRUKCE A INSTALACE VZDUCHOTECHNIKY K ZABEZPEČENÍ ZDRAVÉHO 

PROSTŘEDÍ PRO ŽÁKY 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3457/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000270 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7948.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
SÍDLO: Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01 IČO: 70842582 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Robin Kvěš 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
121. výzva OP ŽP; projekt 5.1.a)Zateplení budovy Gymnázium Stříbro, reg. č. 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012077 ; 5.1.b) Zateplení budovy Gymnázia Stříbro, reg. č. 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012075 

 

Seznam doručených elektronických nabídek: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 Stavitelství ŠMÍD s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 
1550/176b, PSČ 30100 
IČO: 26402238 

13.08.2020 
11:55:24 

 

E2 MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Sídlo: Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha 
10 
IČO: 26385759 

13.08.2020 
13:27:53 

 

E3 eSVe Stav s.r.o. 
Sídlo: Nové Sedliště 81, 
348 01 Staré Sedliště 
IČO: 26404826  
 

13.08.2020 
13:48:04 

 

E4 ACG-Real s.r.o. 

Sídlo: Velehradská 
1735/28, Vinohrady, 130 
00 Praha 3 
IČO:  27094359 
 

13.08.2020 
16:33:08 

ZNEPLATNĚNÁ!!!! 
Před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek byla  
předkladatelem tato 
nabídka zneplatněna. 



 
 

 2 

E5 ACG-Real s.r.o. 

Sídlo: Velehradská 
1735/28, Vinohrady, 130 
00 Praha 3 
IČO:  27094359 
 

13.08.2020 
16:34:47 

 

 

Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH.   

Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria.  

 

Pořadí Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 E5 ACG-Real s.r.o. 

Sídlo: Velehradská 
1735/28, Vinohrady, 130 
00 Praha 3 
IČO:  27094359 

 

28 972 768,08 

2 E1 Stavitelství ŠMÍD s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Na Roudné 
1550/176b, PSČ 30100 
IČO: 26402238 

30 995 091,93 

3 E2 MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Sídlo: Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 26385759 

31 954 641,69 

4 E3 eSVe Stav s.r.o. 
Sídlo: Nové Sedliště 81, 
348 01 Staré Sedliště 
IČO: 26404826  
 

32 437 121,29 

 

Dle hodnotícího kritéria je ekonomicky nejvýhodnější nabídka č. E5 od společnosti: ACG-Real s.r.o., 
IČO:  27094359 

V souladu s §39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. bylo posouzení provedeno až po provedení hodnocení nabídek.  

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu §107 odst.3  zákona. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy ACG-Real s.r.o.  

Sídlo firmy Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČO 27094359 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 28 972 768,08 

 



 
 

 3 

Splnění zadávacích podmínek vybraného dodavatele: 

Nabídka je do E-Zak vložena s el. podpisem jednatele. Čestná prohlášení se považují za originály. 

a) Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky vč. uvedení nabídkové ceny;   doložen 

b) Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy;      doložen 
 
c) Příloha smlouvy – návrh harmonogramu prací;    doložen 

d) Příloha č. 3 - vyplněný soupis prací - položkový rozpočet   doložen 
 
d) Příloha č. 4 – Cestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci   doložen 
 
f) Doklady k prokázání profesní způsobilosti dle čl. 4.2 ZD:  - doložen originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 Doloženy kopie autorizace autorizovaných osob dle seznamu osob disponujících požadovaným oprávněním 
(součástí Přílohy č. 4): 
Roman Skuhra – ČKAIT 1400261 – technik v oboru pozemní stavby 
Ing. Stanislav Pekárek – ČKAIT 0101354 – inženýr v oboru pozemní stavby 
Ing. Michal Albrecht – ČKAIT 0101921 – inženýr pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení 
Miroslav Jelínek – osvědčení dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
 Čestné prohlášení, že se autorizované osoby budou podílet na realizaci stavby a zajišťovat vedení a kontrolu stavby 
ve svém oboru autorizace je součástí Přílohy č. 4 

g) Doklady k prokázání technické kvalifikace dle ZD 4.3  

 seznam referenčních staveb: 
o RS č. 1  Snížení energetické náročnosti objektu městského úřadu Český Krumlov 
o RS č. 1  Společenské centrum Nupaky – poddodavatelem KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o., 
o RS č. 3  Stavební úpravy a zateplení bytového domu čp. 2784, ul. Minská, Tábor 
o RS č. 4  Přístavba pavilonu/odborné učebny/ 2. Základní škola Beroun – poddodavatelem ACG Stavby s.r.o. 

 osvědčení objednatelů zakázek, jimiž je prokazována technická kvalifikace    
doloženy  ke každé referenční zakázce v kopiích 

h) Příloha č. 5 ZD - Seznam případných poddodavatelů event. prohlášení, že dodavatel provede veřejnou zakázku zcela 
sám bez poddodavatelů;       doložen 

i) prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

 KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o., IČO: 032 35 700, doložena kopie Smlouvy o poskytnutí poddodávky a 
budoucí spolupráce, kopie výpisu OR 

 ACG Stavby s.r.o., IČO: 04535791, doložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; ČP o způsobilosti a 
kvalifikaci, výpis z OR, kopie Smlouvy o poskytnutí poddodávky a budoucí spolupráce 

DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ACG-Real s.r.o,  IČO:  27094359 
se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele 

 

V Plzni 
zapsal: Ing. Štěpánka Hamatová, administrátor veřejné zakázky  

 
 


		2020-09-18T13:58:16+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




